
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

Совет Калтайского сельского поселения

РЕШЕНИЕ  № 85

    с.Калтай                                                      18 июля 2024 года

27-е собрание V-го созыва

О внесении изменений в Положение о 
муниципальном жилищном контроле

В  целях  приведения  нормативного  акта  в  соответствие  с  действующим
законодательством,  руководствуясь  Уставом муниципального  образования  «Калтайское
сельское поселение» и протестом прокуратуры Томского района,

Совет  Калтайского  сельского  поселения   РЕШИЛ:

1. В решение Совета  Калтайского  сельского поселения  Томского района  от
02.09.2021 №196 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле», в
Раздел II Положения добавить пункт 16.1 следующего содержания:

«16.1. Контролируемое лицо вправе обратиться в контрольный (надзорный) орган с
заявлением о проведении в отношении него профилактического визита и регламентации
порядка рассмотрения данного заявления».

    2.  Настоящее решение направить Главе  Калтайского сельского поселения (Главе
Администрации)  для  подписания  и  опубликования  в  информационном  бюллетене
Калтайского сельского поселения и на официальном сайте муниципального образования
«Калтайское сельское поселение» (www.kaltai.ru).

3. Решение вступает в силу с момента его опубликования.

Председатель Совета 
Калтайского сельского поселения А.М. Рявкин

Глава Калтайского сельского поселения
(Глава Администрации) З.В. Мирошникова


	Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
	РЕШЕНИЕ № 85

